Artículo Unidades Precio Unitario Bonif. Importe

90021 MOLYKOTE® GRASA BR2 (1K)  I304                5    3,260.00         16,300.00 

Subtotal Descuentos Subtotal I.V.A. TOTAL
Bruto Neto 21.0% NETO

16,300.00                     16,300.00       3,423.00      19,723.00 

SON PESOS DIECINUEVE MIL SETECIENTOS VEINTITRES

C.A.E.: 72121463143630

Vencimiento: 31/03/2022

ORIGINAL